

STOCK MED PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA, com sede em Santa Cruz do Sul/RS, na Av. Paul Harris, Nº 100, no Bairro: Centro, CEP: 96.810-408, Telefone: (51) 2109-7023 - ramais final nº 24/25/26/27/35/36, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 06.106.005/0001-80, e-mail: equipe.licitacao@stockmed.com.br / licitacoes@stockmed.com.br

Item	Especificação	Marca/ Fabricante	Qtd./ UNID	Valor unitário	Valor Total
26	ISOSSORBIDA MONONITRATO 10MG/ ML 50 AMP BIOLAB CORONAR	BIOLAB SANUS FARMACEUTICA LTDA	600/ AMP	2,31	1.386,00

ORDENADOR RESPONSÁVEL: Dr. BRUNO MENDES CARMONA

Protocolo: 715622

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 155/2021/FSCMP

Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº 049/2021 - FSCMP, Processo nº 686374/2021, homologado pelo ordenador de despesa, em 28/09/2021

OBJETO: Pregão, na forma Eletrônica, para SRP, tem por objeto a futura e eventual "AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS", para suprir a necessidade desta Fundação, conforme especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).**VIGÊNCIA:** A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 05/10/2021 a 05/10/2022, 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA, com sede em Aparecida de Goiânia/GO, na Av. Anápolis, s/n, Qd.29-A, Lt.06, no Bairro: Vila Brasília, CEP: 74.911-360, Telefone: (62) 3088-9700/06, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.847.837/0001-10, e-mail: contato@cientificahospitalar.com.br

Item	Especificação	Marca/ Fabricante	Qtd./ UNID	Valor unitário	Valor Total
27	LEUPRORRELLINA ACETATO 7,5MG, PÓ LIOFILIZADO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL INTRAMUSCULAR, FRASCO-AMPOLA+DILUENTE+1 SERINGA DESCARTÁVEL + 2 AGULHAS N.Comercial: LECTRUM. Apresentação: 7,50MG PO LIOF SUS INJ CT FA VD TRANS AMP DIL X 1,5ML+SER+2 AGU Procedência: IMPORTADO (ARGENTINA)	SANDOZ/ ERIO-CHEM S/A	100/ FRASCO- AMP	251,27	25.127,00

ORDENADOR RESPONSÁVEL: Dr. BRUNO MENDES CARMONA

Protocolo: 715623

INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO NOTA DE EMPENHO DA DESPESA: 2021NE01693

Valor: R\$624,00

Data: 24/09/2021

Objeto: Aquisição de MATERIAL DE CONSUMO - ESPONJA DUPLA FACE

PAE nº 2021/887179

Funcional Programática: 10.302.1507.8288; Fonte de Recurso: 0269008102; Elemento de Despesa: 339030

CONTRATADA: PAPEL E CIA PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI-EPP

CNPJ/MF: 19518277-0001/39

ENDEREÇO: Tv. Vileta, 1805, Marco, Belém/PA, CEP - 66095346

TELEFONE:(91) 3216-0106 / (91) 8074-4908

Ordenador: Bruno Mendes Carmona

Presidente da FSCMP

Protocolo: 715685

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 140/2021/FSCMP

Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº 044/2021 - FSCMP, Processo nº 259659/2021, homologado pelo ordenador de despesa, em 28/09/2021

OBJETO: Pregão, na forma Eletrônica, para SRP, tem por objeto a futura e eventual "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTÁVEL - COPOS E TAMPAS", para suprir a necessidade desta Fundação, conforme especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).**VIGÊNCIA:** A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 30/09/2021 a 30/09/2022, 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.SQADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, com sede em Goiânia/GO, na Avenida Perimetral, Qd. 05, Lt. 14, nº 3291, Bairro: Setor Bueno CEP: 74.215-017, Telefone: (62) 3956 - 1080 / (62) 98644 - 6029 inscrita no CNPJ/MF sob o nº 34.385.304/0001-36, e-mail: squadra.diretoria@gmail.com / leticia@squadracs.com.br

Item	Especificação	Marca/ Fabricante	Qtd./ UNID	Valor unitário	Valor Total
06	POTE DESCARTÁVEL, EM POLIESTIRENO, 100ML, COM TAMPAS: NÃO TÓXICO, NORMALIZADO DE ACORDO COM NBR 14.865, REGISTRADO NO ROTULO DA EMBALAGEM, A CAPACIDADE TOTAL, A QUANTIDADE E O PESO MÍNIMO DE CADA COPO, COM RESISTÊNCIA LATERAL MÍNIMA DE 0,85N E RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA CODIGO: 1218603	COPOZAN	300.000/ UNID	0,11	33.000,00
VALOR GLOBAL:					R\$ 33.000,00

ORDENADOR RESPONSÁVEL: Dr. BRUNO MENDES CARMONA

Protocolo: 715575

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 141/2021/FSCMP

Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº 044/2021 - FSCMP, Processo nº 259659/2021, homologado pelo ordenador de despesa, em 28/09/2021

OBJETO: Pregão, na forma Eletrônica, para SRP, tem por objeto a futura e eventual "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTÁVEL - COPOS E TAMPAS", para suprir a necessidade desta Fundação, conforme especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).**VIGÊNCIA:** A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 03/10/2021 a 03/10/2022, 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS EIRELI-ME, com sede em Belém/PA, na Rod. Augusto Montenegro, Conj. Maguari nº 47, Bairro: Coqueiro CEP: 66.823-067, Telefone: (91) 3353-8900 inscrita no CNPJ/MF sob o nº 20.274.219/0001-96, e-mail: argsdistribuidora@gmail.com

Item	Especificação	Marca/ Fabricante	Qtd./ UNID	Valor unitário	Valor Total
01	COPO DESCARTÁVEL, EM POLIESTIRENO, 200ML, SEM TAMPAS: BRANCO LEITOSO, NÃO TÓXICO, NORMALIZADO DE ACORDO COM NBR 14.865. REGISTRADO NO ROTULO DA EMBALAGEM A CAPACIDADE TOTAL, A QUANTIDADE E O PESO MÍNIMO DE CADA COPO. COM RESISTÊNCIA LATERAL MÍNIMA DE 1,63N E RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA. EMBALAGEM CAIXA COM 2.500 UNIDADES.	ULTRA DESCARTÁVEIS	1500/CX	127,40	191.100,00
02	TAMPA DESCARTÁVEL, EM POLIESTIRENO, PARA COPO DE 200ML: BRANCO LEITOSO, NÃO TÓXICO, NORMALIZADO DE ACORDO COM NBR 14.865. REGISTRADO NO ROTULO DA EMBALAGEM A CAPACIDADE TOTAL, A QUANTIDADE E O PESO MÍNIMO DE CADA TAMPA, COM RESISTÊNCIA A ALTA TEMPERATURA. OBS: DEVERA SER DA MESMA MARCA DO COPO DE 200ML, PARA UM PERFEITO ENCAIXE. EMBALAGEM CAIXA COM 2.000 UNIDADES.	ULTRA DESCARTÁVEIS	50/CX	144,00	7.200,00
03	COPO DESCARTÁVEL, EM POLIESTIRENO, 300ML, SEM TAMPAS: BRANCO LEITOSO, NÃO TÓXICO, NORMALIZADO DE ACORDO COM NBR 14.865, REGISTRADO NO ROTULO DA EMBALAGEM A CAPACIDADE TOTAL, A QUANTIDADE E O PESO MÍNIMO DE CADA COPO. COM RESISTÊNCIA LATERAL MÍNIMA DE 1,63N E RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA. CAIXA COM 2.000 UNIDADES	ULTRA DECAR-TÁVEIS	200/CX	151,30	30.260,00
04	TAMPA DESCARTÁVEL, EM POLIESTIRENO, PARA COPO DE 300ML: NÃO TÓXICO, BRANCO LEITOSO, NORMALIZADO DE ACORDO COM NBR 14.865, REGISTRADO NO ROTULO DA EMBALAGEM A CAPACIDADE TOTAL, A QUANTIDADE E O PESO MÍNIMO DE CADA TAMPA, COM RESISTÊNCIA A ALTA TEMPERATURA. OBS: DEVERA SER DA MESMA MARCA DO COPO DE 300ML PARA UM PERFEITO ENCAIXE. EMBALAGEM CAIXA COM 2.000 UNIDADES.	ULTRA DESCARTÁVEIS	50/CX	195,00	9.750,00
VALOR GLOBAL:					R\$ 40.010,00

ORDENADOR RESPONSÁVEL: Dr. BRUNO MENDES CARMONA

Protocolo: 715576

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 146/2021/FSCMP

Ata de Registro de Preços decorrente do Pregão Eletrônico SRP nº 049/2021 - FSCMP, Processo nº 686374/2021, homologado pelo ordenador de despesa, em 28/09/2021

OBJETO: Pregão, na forma Eletrônica, para SRP, tem por objeto a futura e eventual "AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS", para suprir a necessidade desta Fundação, conforme especificações constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).**VIGÊNCIA:** A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 04/10/2021 a 04/10/2022, 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.